сайт: tsn-rodniki.ru, e-mail: TSNRodniki@gmail.com                                 ОГРН 1175024027870

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ (ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ)
общего собрания членов ТСН «РОДНИКИ»

Решения оформлены Протоколом* № 2 от 01.08.2019г.

Период проведения с 14.05.2019г. по 30.07.2019г.

Кворум 54,83 % голосов. Общее собрание - правомочно.

1. По 1 вопросу повестки дня. Организационные вопросы

1.1. Избран секретарь собрания: Саввина А.Н. (ЗА 96,37%);

1.2. Избрана счетная комиссия: Карасева Ж.М., Викторов И.А.,

Каминский Г.Г., Алюшин Е.Д. (ЗА 97,14%).

2.  По 2 вопросу повестки дня. Избраны и включены в
действующий состав члены правления: Кургузова Е.Н. (ЗА

97,45%) и Ковалев И.Ф. (ЗА 96,57%).

3.  По 3 вопросу повестки дня. Утверждён годовой Отчет о

деятельности ТСН «Родники» за 2018г. (ЗА 96,08%).

4. По 4 вопросу повестки дня. Утверждён План мероприятий
(смета) по содержанию и ремонту общего имущества

(имущества общего пользования) собственников жилых домов на

2019-2020г.г. (ЗА 96,08%).

5. По 5 вопросу повестки дня. Утверждён размер
обязательных платежей собственников за выполняемые

работы (услуги) по управлению, содержанию и текущему

ремонту общего имущества (имущества общего пользования) –

37,88 руб./1 кв.м общей площади помещения собственника.

Тариф подлежит применению с 01.08.2019г. (ЗА 78,54%).

6. По 6 вопросу повестки дня. Утвержден в новой редакции
Перечень работ и услуг по содержанию и ремонту общего

имущества (имущества общего пользования) (Приложение № 2 к

Договору о содержании и ремонте общего имущества с

собственником, не являющимся членом ТСН) (ЗА 95,26%).

С уважением,

Правление ТСН «Родники»